
Zarządzenie Nr 330/2012 
  Prezydenta Miasta Kalisza 

      z dnia 17 lipca 2012 
 

 
 
w sprawie uregulowania stanu prawnego nieruchomości położonych w Kaliszu przy 
ul. Fabrycznej 3-5.  
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art.11 ust. 1, art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn. zm./ § 7 pkt 
7 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Miasta Kalisza-Miasta na 
prawach powiatu (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 185, poz. 3139), zarządza się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się uregulować stan prawny nieruchomości położonych w Kaliszu przy 
ul. Fabrycznej 3-5 oznaczonych w obrębie 035 numerami działek 159 i 158 
zapisanych odpowiednio w KW KZ1A /00045884/5 i KZ1A/00043972/5.  

2. Regulacja stanu prawnego, o której mowa w ust. 1 polegać będzie na zamianie 
nieruchomości poprzez  zmianę wpisów w księgach wieczystych ten sposób że: 

1) w dziale I księgi wieczystej KZ1A/00045884/5 w miejsce dotychczasowej działki 
nr 159 o pow. 0,0030ha wpisana zostanie działka nr 158 o powierzchni 0,0031ha,  

2) w dziale I księgi wieczystej KZ1A/00043972/5 w miejsce dotychczasowej działki 
nr 158 o pow. 0,0031ha wpisana zostanie działka nr 159 o powierzchni 0,0030ha. 

 
 

§ 2 
 

Regulacja stanu prawnego, o której mowa w § 1 zawarta zostanie w formie aktu notarialnego, 
którego koszty w całości pokryje Miasto Kalisz. 
 
 

§ 3 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza, 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 



 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
   
 
 


